
RP.0022.61.2011

Protokół Nr 61/2011
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 30 grudnia 2011 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji, w dniu 30 grudnia
2011  roku,  o  godz.  1300  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Zapoznanie  się  z  informacją  Wydziału  Geodezji  Katastru  i
Nieruchomości  o wyniku przetargu na wynajem lokalu użytkowego w
budynku przy ul. Słonimskiej 15/1.

3. Podpisanie informacji do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie
zlecenia  wykonania  dokumentacji  uwzględniającej  faktyczny  stan
zagospodarowania działki położonej w obrębie Klepacze.

4. Podpisanie wniosku do Wójta Gminy Turośń Kościelna o zatwierdzenie
podziału geodezyjnego nieruchomości położonej w obrębie Niewodnica
Kościelna.

5. Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa
własności nieruchomości zajętych pod  drogi powiatowe.

6. Zapoznanie  się  z  pismem  Stowarzyszenia  „Dobry  Anioł”  w  sprawie
podziału działki w położonej w Zabłudowie.

7. Udzielenie  odpowiedzi  na   interpelację  Radnej  Powiatu  Pani  Anny
Grycuk   w  sprawie  poprawy  bezpieczeństwa  na  drodze
Gródek-Michałowo.

8. Udzielenie odpowiedzi na interpelację Radnego Powiatu Pana Zdzisława
Łukaszewicza  w  sprawie  przebudowy  drogi  w  miejscowości
Dobrzyniewo Fabryczne.

9. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Wójta  Gminy  Dobrzyniewo  Duże  w
sprawie przebudowy drogi w Dobrzyniewie Fabrycznym.

10. Rozpatrzenie  interpelacji  Radnego  Powiatu  Pana  Bogusława
Kwiatkowskiego   w  sprawie  realizacji  inwestycji  drogowej  w
miejscowości Radule.

11. Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Tykocina  w  sprawie  usunięcia
budynku kolidującego z przebudową drogi powiatowej w m. Radule.

12. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Burmistrza  Tykocina  w  sprawie
inwestycji drogowych w roku 2012.

13. Zapoznanie się z korespondencją Gminy Zawady w sprawie umowy na
pokrycie kosztów związanych z zimowym utrzymaniem dróg.



14. Zapoznanie się z pismem Burmistrza Supraśla w sprawie kontynuacji
przebudowy drogi Cieliczanka-Kołodno.

15. Zapoznanie  się  z  pismem   mieszkańca  Grabówki  w  sprawie
przebudowy drogi do Sobolewa oraz ulic Białostockiej i Ciołkowskiego w
Grabówce.

16. Zapoznanie  się  z  odpowiedzią  udzieloną  P.  Sławomirowi  Starosta
dotyczącą interpretacji przepisów o drogach publicznych.

17. Zapoznanie  się  z  decyzją  Ministra  Transportu,  Budownictwa  i
Gospodarki Morskiej w sprawie prawa własności nieruchomości zajętej
pod drogę powiatową.

18. Podjęcie uchwały w sprawie sposobu podziału środków przeznaczonych
na wspieranie w 2012 roku doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół
i  placówek oświatowych prowadzonych przez powiat białostocki  oraz
określenia specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie jest
przeznaczone (186/2011).

19. Przyjęcie  rozliczenia  przyznanej  pomocy  finansowej  na:-  utworzenie
punktu konsultacyjnego w Michałowie oraz przeprowadzenie w Gminie
Choroszcz cyklu badań przesiewowych programem „Słyszę i widzę”.

20. Rozliczenie  dotacji  przekazanej  Uczniowskiemu Klubowi  Sportowemu
OLIMP w Łapach.

21. Rozliczenie  dotacji  przekazanej  Ochotniczym  Strażom  Pożarnym  w
Uhowie i Czarnej Wsi Kościelnej.

22. Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  Wydziału  Spraw  Społecznych  w
sprawie zmian w budżecie na 2011 rok.

23. Zapoznanie  się  z  pismem  w  sprawie   nie  udzielenia  przez  NFZ
kontraktów na realizację świadczeń zdrowotnych poradniom lekarskim
mieszczącym się przy ul Słonimskiej.

24. Zapoznanie się z korespondencją w sprawie nie przyjęcia przez NFZ
oferty  przychodni rehabilitacyjnej SP ZOZ w Łapach.

25. Rozpatrzenie wniosku Sekretarza w sprawie zmian w budżecie na 2011
r.

26. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmian  w  budżecie  na  2011  rok
(197/2011).

27. Podjęcie  uchwały  w sprawie korekty uchwały Nr  182/2011 Zarządu
Powiatu Białostockiego z dnia 24 listopada 2011 roku w sprawie zmiany
uchwały  dotyczącej  wykonania  uchwały  budżetowej  Powiatu
Białostockiego na rok 2011- PLAN WYKONAWCZY w związku z Uchwałą
Nr XII/104/2011 Rady Powiatu Białostockiego z dnia 24 listopada 2011
r.  w  sprawie  zmian  w budżecie  Powiatu Białostockiego na rok 2011
(198/2011).

28. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przekazania  kierownikom  jednostek
organizacyjnych powiatu informacji o ostatecznych kwotach dochodów
i  wydatków  budżetowych  przyjętych  w  uchwale  budżetowej  na  rok
2012 (199/2011).

29. Zapoznanie  się  z  pismem  Dyrektora  Domu  Dziecka  w  Supraślu  w
sprawie planowanej akcji przedświątecznej.
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30. Zapoznanie się z postanowieniem  wydanym przez Starostę Powiatu w
sprawie  inwestycji drogowej w miejscowości Chodory.

31. Zapoznanie się z zawiadomieniem wydanym przez Starostę Powiatu w
sprawie  decyzji dotyczącej inwestycji drogowej na odcinku Księżyno –
Ignatki - Koplany Folwark.

32. Zapoznanie  się  z  wnioskami  i  opiniami  Komisji  Oświaty,  Kultury  i
Kultury Fizycznej.

33. Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu nr 60/11 z dnia 22 grudnia 2011 roku,  przyjęli  go jednogłośnie,  bez
uwag.

Ad. 2

Zapoznanie  się  z  informacją  Wydziału  Geodezji  Katastru  i
Nieruchomości  o  wyniku  przetargu na  wynajem lokalu  użytkowego w
budynku przy ul. Słonimskiej 15/1.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z powyższą Informacją /zał. nr 2/. 

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości, omówił szczegóły ww. sprawy. 

Zarząd Powiatu Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  Informacją  i
postanowił  podjąć  w  czasie  późniejszym  decyzję  co  do  terminu
ogłoszenia kolejnego przetargu i obniżenia ceny wywoławczej. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 3

Podpisanie  informacji  do  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w
sprawie  zlecenia  wykonania  dokumentacji  uwzględniającej  faktyczny
stan zagospodarowania działki położonej w obrębie Klepacze.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem  wystąpienia  do  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego,  iż  zostanie
zlecone uprawnionemu geodecie wykonanie nowej dokumentacji uwzględniającej
stan faktyczny zagospodarowania nieruchomości oznaczonej nr 417/2, w związku
ze  sprawą  przedmiocie  stwierdzenia  nabycia  na  rzecz  Powiatu  Białostockiego
własności  nieruchomości  położonej  w  obrębie  Klepacze,  gmina  Choroszcz
oznaczonych jako działki 417/6 oraz 417/4 /zał. nr 3/.

Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  omówił  ww.
zagadnienie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wystąpienie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 4/.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 4

Podpisanie  wniosku  do  Wójta  Gminy  Turośń  Kościelna  o
zatwierdzenie  podziału  geodezyjnego  nieruchomości  położonej  w
obrębie Niewodnica Kościelna.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił wniosek o
zatwierdzenie  podziału  geodezyjnego  nieruchomości  oznaczonej  nr  254  o
powierzchni 0,7728 ha, położonej w obrębie Niewodnica Kościelna, gmina Turośń
Kościelna. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wystąpienie upoważniając do jego podpisania  Pana Wiesława Pusza –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Roberta  Wardzińskiego  –
Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 5/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 5

Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie
prawa własności nieruchomości zajętych pod  drogi powiatowe.

Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  wystąpił  do  Zarządu  Powiatu
Białostockiego  z  prośbą  o  podpisanie  wniosków  do  Wojewody  Podlaskiego  o
potwierdzenie  nabycia  prawa  własności  nieruchomości  na  rzecz  Powiatu
Białostockiego:

 położonej w obrębie Ignatki, gmina Juchnowiec Kościelny, oznaczonej jako
działka nr 193/3 o powierzchni 0,0018 ha,

 położonej w obrębie Gnieciuki, gmina Zabłudów, oznaczonej jako działka nr
277/1 o powierzchni 0,0318 ha,

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych wniosków, upoważniając do ich podpisania Pana Roberta
Wardzińskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Jarosława Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał.
nr 6 - 7/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad. 6

Zapoznanie się z pismem Stowarzyszenia „Dobry Anioł” w sprawie
podziału działki w położonej w Zabłudowie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał informację
Stowarzyszenia Dobry Anioł o przedłożonej koncepcji podziału działki oznaczonej
nr  7/2  o  powierzchni  2,5882  ha,  położonej  w  obrębie  Zabłudów,  gmina
Zabłudów  /zał.  nr  8/.  Stowarzyszenie  stwierdza,  iż  proponowany  podział  nie
spełnia oczekiwań związanych z lokalizacją budynku na ww. działce.
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Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości, przypomniał zebranym iż pismo w tej sprawie zostało wysłane do
Stowarzyszenia dwa miesiące temu.  

Zarząd Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z ww. pismem
zobowiązał Dyrektora Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości do
zorganizowania  spotkania  z  przedstawicielami  Stowarzyszenia  Dobry
Anioł oraz Domu Dziecka w Krasnem w celu uzgodnienia podziału działki
odpowiadającego dla obu stron.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru  i  Nieruchomości  oraz  Powiatowemu  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w
Białymstoku.

Ad. 7

Udzielenie odpowiedzi na  interpelację Radnej Powiatu Pani Anny
Grycuk   w  sprawie  poprawy  bezpieczeństwa  na  drodze
Gródek-Michałowo.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,  odczytał  zebranym
ww. projekt odpowiedzi /zał. nr 9/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  Radna  zwróciła  uwagę  że  po  przebudowaniu  drogi
powstał  na  jej  powierzchni  garb.  PZD  w  Białymstoku,  postara  się  w  sezonie
wiosenno – letnim przeprowadzić prace, które zniwelują ww. niedogodność.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 10/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 8

Udzielenie  odpowiedzi  na  interpelację  Radnego  Powiatu  Pana
Zdzisława Łukaszewicza  w sprawie  przebudowy drogi  w miejscowości
Dobrzyniewo Fabryczne.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z propozycją odpowiedzi na powyższą interpelację /zał. nr 11/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił szczegóły ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 12/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 9

Udzielenie odpowiedzi na pismo Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże w
sprawie przebudowy drogi w Dobrzyniewie Fabrycznym.
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Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem odpowiedzi na pismo Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże /zał.
nr 13/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił ww. kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 14/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 10

Rozpatrzenie  interpelacji  Radnego  Powiatu  Pana  Bogusława
Kwiatkowskiego   w  sprawie  realizacji  inwestycji  drogowej  w
miejscowości Radule.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,  odczytał  zebranym
interpelację  Radego  Rady  Powiatu  Białostockiego  Pana  Bogusława
Kwiatkowskiego /zał. nr 15/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. interpelacją i
skierował ją do analizy Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku oraz
Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego  w  celu
przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów oraz Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Ad. 11

Zapoznanie się z pismem Burmistrza Tykocina w sprawie usunięcia
budynku kolidującego z przebudową drogi powiatowej w m. Radule.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił  Członkom
Zarządu pismo Burmistrza Tykocina w sprawie podjęcia działań zmierzających do
usunięcia  budynku  mieszkalnego  znajdującego  się  w  pasie  drogowym  drogi
powiatowej, uniemożliwiającym realizację przebudowy drogi powiatowej nr 1553
B /zał. nr 16/.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku,
poinformował iż faktycznie w pasie drogowym drogi powiatowej stoi dom, który
ze względu na planowaną inwestycję trzeba będzie wyburzyć. W pasie drogowym
znajduje się 1/3 zabudowania. Budynek jest prywatny. Do tej pory ww. budynek
nie zagrażał bezpieczeństwu ruchu drogowego i nie szkodził w zarządzaniu drogą,
ale w związku z planowaną przebudową jest konieczne jego usunięcie. Pracownicy
PZD byli już na miejscu i okazało się, że budynek jest pusty i niezamieszkany w
złym stanie technicznym.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku,  w  celu
analizy.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.
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Ad. 12

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo Burmistrza  Tykocina  w sprawie
inwestycji drogowych w roku 2012.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  projektem  odpowiedzi  na  pismo  Burmistrza  Tykocina  w  sprawie
możliwości realizacji inwestycji na drogach powiatowych na terenie Gminy w roku
2012 /zał. nr 17/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegóły ww. sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 18/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ponadto Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku, poprosił Członków Zarządu o podjęcie decyzji w jaki sposób mają
zostać  pozyskane  grunty  pod  poszerzenie  pasa  drogowego  w  miejscowości
Hermany.  Czy  na  podstawie  tzw.  specustawy  czy  art.  73  ustawy  Przepisy
wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną (Dz. U. Nr 133, poz.
872 ze zm.) – przewidujący odszkodowanie dla właścicieli nieruchomości zajętych
pod drogi publiczne, które stały się z mocy prawa własnością Skarbu Państwa lub
jednostek samorządu terytorialnego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  po  wysłuchaniu  wyjaśnień
Dyrektora  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  oraz  Skarbnik
Powiatu  Białostockiego,  upoważnił  Powiatowy  Zarząd  Dróg  w
Białymstoku,  do  przeprowadzenia  wspólnych  rokowań  z  Burmistrzem
Tykocina  z  mieszkańcami  miejscowości  Hermany  w  celu  pozyskania
gruntu  pod  poszerzenie  pasa  drogowego,  po  jak  najkorzystniejszej
cenie.

 Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 13

Zapoznanie się z korespondencją Gminy Zawady w sprawie umowy
na pokrycie kosztów związanych z zimowym utrzymaniem dróg.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  ww.
korespondencję /zał. nr 19/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  poinformował  iż  uwagi,  do  umów  na  zimowe  utrzymanie  dróg
zgłosiła  nie  tylko  Gmina  Zawady,  ale  również  Gmina  Gródek.  Pan  Marek
Jędrzejewski,  wyjaśnił  iż  Gmina  Zawady  ma  uwagi  co  do  ilości  środków
finansowych  jakie  zostaną  przekazane  Gminie  na  zimowe  utrzymanie  dróg
powiatowych.  Gmina chce by zmienione zostały pewne zapisy w ww. umowie.
Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku,  wyjaśnił  iż  z  ustawy  o
finansach  publicznych  jasno  wynika,  że  dotacja  niewykorzystana  ma  zostać
zwrócona.  Zarząd  Powiatu  zaproponował  by  w  przypadku  konieczności
wydatkowania  na  zimowe  utrzymanie  dróg  przez  Gminę  większej  kwoty  niż
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przekazana dotacja Gmina podjęła by uchwałę o udzieleniu Powiatowi pomocy
rzeczowej bądź finansowej na ww. zadanie.

Pan  Jarosław  Wądołowski  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
wyjaśnił iż w chwili obecnej po otwarciu ofert w przetargu na zimowe utrzymanie
dróg już wiadomo, że Gmina będzie musiała dołożyć do zimowego utrzymania
dróg powiatowych.

Pani  Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego,  zauważyła iż  w
chwili obecnej trudno jest przewidzieć czy i jaką kwotę Gmina wyda na zimowe
utrzymanie dróg. Jak na razie zima jest bardzo łagodna. Ponadto Skarbnik Powiatu
Białostockiego wyjaśniła iż zgodnie z ustawą o finansach publicznych wysokość
dotacji musi być ściśle określona.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapytał  czy PZD w
Białymstoku, mogło by samo prowadzić ww. zadanie.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku wyjaśnił iż PZD może prowadzić ww. zadanie.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. tematem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 14

Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Supraśla  w  sprawie
kontynuacji przebudowy drogi Cieliczanka-Kołodno.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z pismem Burmistrza Supraśla /zał. nr 20/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż prowadzone były rozmowy z Nadleśnictwem Żednia w
sprawie  współfinansowania  opracowania  dokumentacji  dotyczącej  drogi
powiatowej  Cieliczanka  –  Kołodno.  Nadleśnictwo  zobowiązało  się  pokryć  70%
kosztów  dokumentacji,  Wójt  Gródka  ze  swojej  strony  dołoży  10%  wartości
zadania. Burmistrz Supraśla obiecał udzielenie odpowiedzi w najbliższym czasie,
po podjęciu decyzji przez Komisję Infrastruktury.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 15

Zapoznanie  się  z  pismem   mieszkańca  Grabówki  w  sprawie
przebudowy drogi do Sobolewa oraz ulic Białostockiej i Ciołkowskiego w
Grabówce.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z ww. pismem /zał. nr 21/.

Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  –  Pan  Marek
Jędrzejewski, omówił szczegóły ww. kwestii.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  analizy  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  celu
przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 16

Zapoznanie się z odpowiedzią udzieloną P. Sławomirowi Starosta
dotyczącą interpretacji przepisów o drogach publicznych.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  odczytał  zebranym
odpowiedź udzieloną Panu Sławomirowi Staroście /zał. nr 22/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. odpowiedzią.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 17

Zapoznanie  się  z  decyzją  Ministra  Transportu,  Budownictwa  i
Gospodarki Morskiej w sprawie prawa własności nieruchomości zajętej
pod drogę powiatową.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przedstawił zebranym
decyzję Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej utrzymującej w
mocy decyzję Wojewody Podlaskiego z dnia 10.03.2011 stwierdzającą nabycie z
mocy prawa własności nieruchomości działki nr 76/11 o powierzchni 0,0317 ha,
położonej w obrębie Ogrodniki, gmina Choroszcz  /zał. nr 23/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. decyzją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku oraz Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad. 18

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  sposobu  podziału  środków
przeznaczonych na wspieranie w 2012 roku doskonalenia zawodowego
nauczycieli  szkół i  placówek oświatowych prowadzonych przez powiat
białostocki  oraz  określenia  specjalności  i  form  kształcenia,  na  które
dofinansowanie jest przeznaczone (186/2011).

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekt
uchwały /zał. nr 24/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, wyjaśniła iż ww.
kwoty  należy  ująć  także  w  informacji  o  ostatecznych  kwotach  dochodów  i
wydatków  budżetowych  przyjętych  w  uchwale  budżetowej  na  rok  2012  oraz
Planie Wykonawczym budżetu Powiatu na 2012 rok.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
186/2011  z  dnia  30  grudnia  2011  roku  w  sprawie  sposobu  podziału
środków  przeznaczonych  na  wspieranie  w  2012  roku  doskonalenia
zawodowego nauczycieli  szkół  i  placówek oświatowych prowadzonych
przez powiat białostocki oraz określenia specjalności i form kształcenia,
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na które dofinansowanie jest przeznaczone /zał. nr 25/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 19

Przyjęcie  rozliczenia  przyznanej  pomocy  finansowej  na:-
utworzenie punktu konsultacyjnego w Michałowie oraz przeprowadzenie
w Gminie Choroszcz cyklu badań przesiewowych programem „Słyszę i
widzę”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał przedłożone
przez Wydział Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego rozliczenie dotacji.

Zarząd Powiatu Białostockiego przyjął jednogłośnie ww. rozlicznie,
upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 26/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 20

Rozliczenie  dotacji  przekazanej  Uczniowskiemu  Klubowi
Sportowemu OLIMP w Łapach.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  zebranym
rozliczenie dotacji przekazanej z budżetu Powiatu Białostockiego Uczniowskiemu
Klubowi Sportowemu „OLIMP LO ŁAPY” w Łapach w ramach otwartego konkursu
ofert na realizację w roku 2011 zadań publicznych z zakresu upowszechniania
kultury fizycznej „Sport całego życia – piłka siatkowa dla dzieci i młodzieży na
terenie powiatu białostockiego”. 

Zarząd Powiatu Białostockiego przyjął jednogłośnie ww. rozlicznie,
upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 27/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 21

Rozliczenie dotacji przekazanej Ochotniczym Strażom Pożarnym w
Uhowie i Czarnej Wsi Kościelnej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
rozliczeniami  ww.  dotacji  przekazanych  z  budżetu  Powiatu  Białostockiego  na
zakup sprzętu na potrzeby OSP w Uhowie i Czarnej Wsi Kościelnej.

Zarząd Powiatu Białostockiego przyjął jednogłośnie ww. rozlicznie,
upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 28 - 29/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.
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Ad. 22

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Wydziału Spraw Społecznych w
sprawie zmian w budżecie na 2011 rok.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu  wniosek  Dyrektora  Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania
Kryzysowego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu na 2011 rok /zał. nr
30/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła  iż
przedłożony  wniosek  dotyczy  dokonania  zmian w planie  finansowym Centrum
Kształcenia Praktycznego w Łapach.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały Zarządu
Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2011
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 23

Zapoznanie  się  z  pismem w sprawie   nie  udzielenia  przez  NFZ
kontraktów na realizację świadczeń zdrowotnych poradniom lekarskim
mieszczącym się przy ul Słonimskiej.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, odczytał ww. pismo
/zał. nr 31/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem
kierując  je  do  analizy  Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania
Kryzysowego  w  celu  przygotowania  propozycji  wystąpienia  do
Narodowego Funduszu Zdrowia Podlaski Oddział Wojewódzki.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 24

Zapoznanie  się  z  korespondencją  w sprawie  nie  przyjęcia  przez
NFZ oferty  przychodni rehabilitacyjnej SP ZOZ w Łapach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zabranym
pisma  związane  z  sytuacją  powstałą  w  zakresie  świadczenia  usług  Poradni
Rehabilitacyjnej SP ZOZ w Łapach /zał. nr 32/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pisami kierując
je do analizy Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego w
celu  przygotowania  propozycji  wystąpienia  do  Narodowego  Funduszu
Zdrowia Podlaski Oddział Wojewódzki.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 25
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Rozpatrzenie wniosku Sekretarza w sprawie zmian w budżecie na
2011 r.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,  odczytał  zebranym
wniosek Sekretarz Powiatu Białostockiego w sprawie dokonania zmian w budżecie
Powiatu na 2011 rok /zał. nr 33/.

Pani Anna Szczepańska – Sekretarz Powiatu Białostockiego, wyjaśniła iż w
związku  z  prowadzonymi  pracami  remontowymi  w  budynku  Starostwa
Powiatowego w Białymstoku powstało większe zużycie energii elektrycznej, stąd
konieczność zmian i zabezpieczenie środków finansowych na opłacenie faktury za
energię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego, w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały Zarządu
Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2011
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 26

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmian  w  budżecie  na  2011  rok
(197/2011).

Pan Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu Powiatu Białostockiego, odczytał
projekt powyższej uchwały /zał. nr 34/.

Pani Maria Borodziuk  – Skarbnik Powiatu Białostockiego, omówiła szczegóły
ww. sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
197/2011  z  dnia  30  grudnia  2011  roku  w sprawie  zmian  w budżecie
powiatu na 2011 rok /zał. nr 35/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 27

Podjęcie uchwały  w sprawie korekty uchwały Nr 182/2011 Zarządu
Powiatu Białostockiego z dnia 24 listopada 2011 roku w sprawie zmiany
uchwały  dotyczącej  wykonania  uchwały  budżetowej  Powiatu
Białostockiego na rok 2011- PLAN WYKONAWCZY w związku z Uchwałą
Nr XII/104/2011 Rady Powiatu Białostockiego z dnia 24 listopada 2011 r.
w  sprawie  zmian  w  budżecie  Powiatu  Białostockiego  na  rok  2011
(198/2011).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem uchwały Zarządu /zał. nr 36/.

Wyjaśnienia w powyższej kwestii przedłożyła Pani Maria Borodziuk – Skarbnik
Powiatu Białostockiego.    

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
198/2011 z dnia 30 grudnia 2011 roku w sprawie korekty uchwały Nr
182/2011 Zarządu Powiatu Białostockiego z dnia 24 listopada 2011 roku
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w sprawie zmiany uchwały dotyczącej wykonania uchwały budżetowej
Powiatu Białostockiego na rok 2011- PLAN WYKONAWCZY w związku z
Uchwałą  Nr  XII/104/2011  Rady  Powiatu  Białostockiego  z  dnia  24
listopada 2011 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na
rok 2011 /zał. nr 37/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 28

Podjęcie  uchwały w sprawie przekazania  kierownikom jednostek
organizacyjnych powiatu informacji o ostatecznych kwotach dochodów i
wydatków budżetowych przyjętych w uchwale budżetowej na rok 2012
(199/2011).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  przedstawił  projekt
uchwały /zał. nr 38/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, wyjaśniła iż jest to
uchwała  dzięki  której  Zarząd  wypełnia  ustawowy  obowiązek  przekazania
informacji  o  ostatecznych  kwotach  dochodów  i  wydatków  jednostek  po
uchwaleniu budżetu przez Radę Powiatu. Wtedy kierownicy i dyrektorzy jednostek
mogą odpowiednio opracować plany finansowe placówek.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
199/2011  z  dnia  30  grudnia  2011  roku  w  przekazania  kierownikom
jednostek organizacyjnych powiatu informacji  o ostatecznych kwotach
dochodów i wydatków budżetowych przyjętych w uchwale budżetowej
na rok 2012 /zał. nr 39/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 29

Zapoznanie się z pismem Dyrektora Domu Dziecka w Supraślu w
sprawie planowanej akcji przedświątecznej.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
powyższym pismem /zał. nr 40/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Ad. 30

Zapoznanie  się  z  postanowieniem   wydanym  przez  Starostę
Powiatu w sprawie  inwestycji drogowej w miejscowości Chodory.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
postanowieniem  Wydziału  Architektury  w  sprawie  przedłużenia  terminu  na
usunięcie  braków  dokumentacji  projektowej  w  sprawie  wydania  decyzji  o
zezwoleniu  na  realizację  inwestycji  drogowej  polegającej  na  przebudowie  z
rozbudową  drogi  powiatowej  nr  1506  B  przejście  przez  m.  Chodory
(AR.6740.03.7.2011) /zał. nr 41/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.
postanowieniem.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku oraz Wydziałowi Architektury.

Ad. 31

Zapoznanie  się  z  zawiadomieniem  wydanym  przez  Starostę
Powiatu w sprawie  decyzji dotyczącej inwestycji drogowej na odcinku
Księżyno – Ignatki - Koplany Folwark.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z zawiadomieniem Wydziału Architektury o wydaniu decyzji o zmianie
decyzji  o zezwoleniu na realizację inwestycji  drogowej  wydanej  przez Starostę
Powiatu Białostockiego z dnia 30.12.2010 roku AR.7351D-17/2010 polegającej na
przebudowie z  rozbudową drogi  powiatowej  nr  1500 B na odcinku Księżyno –
Ignatki – Koplany Folwarki (AR.6740.03.10.2011) /zał. nr 42/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.
zawiadomieniem.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Architektury. 

Ad. 32

Zapoznanie  się  z  wnioskami  i  opiniami  Komisji  Stałych  Rady
Powiatu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  wnioskami  i  opiniami  z

posiedzeń następujących komisji stałych Rady Powiatu Białostockiego:

 Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej z dnia 22 grudnia 2011 roku /zał. nr
43/,

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. wnioskami.

Ad. 33

Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 30 grudnia 2011 roku dobiegło końca o godzinie 1530.

Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
Robert Wardziński – Członek Zarządu 

Protokołowała:
Ewa Dorota Szafara 
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